

Yhdistyksen VIII toimintakausi tulee pääosin jatku-
maan entiseen totuttuun tapaan. Suurin osa toiminnas-
ta tapahtuu kokousmuotoisena.

Yhdistys pyrkii lisäämään jäsentensä mahdollisuuksia
harrastaa entistä paremmin sukujen tutkimista ja an-
tamaan tietoa paitsi itse sukututkimuksesta myöskin
siihen kiinteästi liittyvistä asioista.

Hallitus

Hallitukseen kuuluvat 01.01.1987 alkaen puheenjohtajana
Orvo Lipponen, varapuheenjohtajana Jorma Räsänen, rahas-
tonhoitajana Rakel Kivimaa, sihteerinä Leila Mäkinen
ja muina jäseninä Seija Jäminki ja Matti Koittola.

Toimihenkilöt

Tilintarkastajina toimivat Veikko O. Mäkinen ja Päi-
viö Muhonen. Varatilintarkastajina ovat Milja Piep-
ponen ja Toini Nikali.

Kirjanpidon hoitaa edelleen Hilka Järvinen palkkio-
ta vastaan.

Toimittajana jatkaa Briitta Kekki ja julkaisujen myyn-
tiä hoitaa Milja Piepponen.

Kokoukset

Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan riippuen käsiteltä-
vistä asioista. Vuoden 1987 lopussa hallitus alkaa
jälleen järjestellä Sukututkimuspäivää vuoden 1988
tammikuuksi.

Yhdistys kokoontuu edelleen Tammelan koululla, Ilma-
rinkatu 17, Tampere. Kokoukset ovat keväällä ja syk-
syllä joka toinen viikko parittomien viikkojen tiis-
tais. Sääntömääräiset kokoukset pidetään sääntöjen
edellyttämällä tavalla. Kokouksia pidetään keskimää-
rin 13 toimintakauden aikana. Sukututkimuspäivä vie-
tetään 17.01.1987 Sampolassa.

Kokouskutsut lähetetään jäsenille kahdesti vuodessa.

Retket

Yhdistyksen keväinen opintoretki tehdään huhtikuussa Tukholmaan.

Syksyllä suunnitellaan opintomatka johonkin lähempänä olevaan kohteeseen.

Jäsenet

Jäsenmäärän odotetaan nousevan noin 40 henkilöllä.

Julkaisut

Seura julkaisee edelleen neljä numeroa Orpana lehteä. Kaksi numeroa julkaistaan keväällä ja kaksi syksyllä. Vuosikirja julkaistaan keväällä.

Erillisjulkaisusarjassa ilmestyy esipolvi-aulujen luetteloita.

Muu toiminta

Yhdistys järjestää keväällä jäsenten pyynnöstä tutustumisillanvieton.

Esipolvi-aulujen keräystä jäseniltä jatketaan ja samoin jatketaan muun sukututkimusmateriaalin keräystä.

Hankinnat

Vidiolog mikrofiliilukulaite hankitaan yhdistyksen jäsenten käyttöön vuoden alussa.

Sukututkimusta käsitteleviä lehtiä ja kirjoja tullaan edelleen hankkimaan yhdistykselle ja ne ovat jäsenten lainattavissa. Lehdistä yhdistykselle tilataan Genos, Sukuviesti, Esivanhemmat, Oulun sukututkija ja Sukuset.

Yhteistoiminta

Yhdistys jatkaa jäsenyyttään Suomen sukututkimusseurassa ja Sukuyhteisöjen Tuki SYT ry:ssä.

Muiden paikallisten sukututkimusseurojen kanssa pyritään kehittämään yhteistyötä.

Tampereen kaupunginkirjastoon tullaan olemaan edelleen yhteydessä ja samoin kulttuuritoimistoon. Yhdistys toivoo saavansa uudet kokoontumis- ja arkistotilat

vanhasta kirjastotalosta.

Talous

Jäsenmaksu on edelleen 30,- mk vuodessa.

Tampereen kaupungin kulttuurilautakunnalta tullaan anomaan jälleen toiminta-avustusta ja Sukututkimuspäivää varten kohdeavustusta.

Suurimmat menoerät ovat julkaisujen painatuskulut, esitelmöitsijöille maksettavat palkkiot ja posti- sekä puhelinkulut. Vidiologin hankintaan menee myös varoja.

Yhteenvetoa

Yhdistyksen pyrkimys on saada jäsenet aktiivisesti osallistumaan toimintaan ja kehittämään uusiakin toimintatapoja.

Jäsenten toiveita sukututkimusharrastuksen suhteen pyritään yhdistyksessä mahdollisuuksien mukaan täyttämään ja tarvittaessa asioita viemään eteenpäin.

Tampereella 01.01.1987

Tampereen seudun sukututkimusseura r.y.:n hallitus